
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem na pomoc rzeczową Gminie 

Głuchołazy 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej Związkowi Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego w kwocie 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostaną zabezpieczone 
w budżecie na rok 2024. 

3. Pomoc finansowa jest przeznaczona na pomoc rzeczową, która zostanie 
przekazana Gminie Głuchołazy w związku z powodzią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady 

 
 

Mariusz Łapiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C271088A-6D3C-4D9A-A958-F1AC0583CA7A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


